
r 
+.. r.'.ill i,-gl-,!.1j11 Â-iljljêlt i-,lr-*-.+lt

REPUBLIQUE ALGERIEI\INE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRX

CENTRE HOSPITALO-UMVERSITAIRE DE BEJAIA

NIF:41201 600000606600001

f+b+.t ,,-|jHt d' t 'r".Yl 5J-ll

Avis d'attribution provisoire

En application des dispositions de I'article 65,alinéa 2 du décret présidentiel n.15-247 du 16
septembre 2015 portant réglementation des marchés publics et des délégations de service public, le centre
hospitalo-universitaire de Bejaia porte à la connaissance de I'ensemble des soumissiormaires ayant participer
à la consultation n'46/2017 ayant pour objet l'approvisiormement du CHU de Bej aia en confection
d'imprimés et divers documents pour I'année 201 8 lancé te 12/12/2017, qu'a I'issue de l'évaluation des
offres, 1a direction du cHU de Bejaia a attribué provisoirement la consultation comme suit:

Intitulé de la consultation Attributaire NIF
Montant de I'offre

en DAITTC Observation

Approvisionnement du
CHU de Bejaia en
confection d'imprimés et
divers documents

sNc
IMPRIMERIE
TAMAZGHA

0015060r88860911 Min: 2 953 355,00
Max: 4 876 315.00

Offre retenue
<< moins disant )

Selon les dispositions de I'article 82,alinéa 04 du décret présidentiel N"15-247 du 16
septembre 2015 portant réglementation des marchés publics et des délégations de service public , les
caadidats et les soumissiomaires qui souhaitent prendre connaissance des résultats détaillés de l'évaluation
de leurs candidatures, offre technique et financière, à se rapprocher de ses services, au plus tard trois (03)
jours à compter du premier jour de la publication de I'athibution provisoire, pour leur communiquer ces
résultats, par écrit et selon les dispositions de I'article 92plinéa 03 du décret présidentiel N' 15-247 du 16
septembre 2015 portant réglementation des marchés publics et des délégations de service public, les
soumissiornaires qui contestent le choix du service contractant ont un délai de dix(10) jours à compter du
premierjours de I'affichage de l'avis d'athibution provisoire.

2 4 l^r'r iq18

Fait à Bejaia, Le.
Le Directeur Général

â'

r(
pl-rJl '""-:.:--+91

i!9 ilJ ,:lJLèjr -:-c ':;.-Yt


